
Id: HNVWRLOBTSFHWSMTFWEVRVKFO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/69/11
RADY GMINY LIPKA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie przyjęcia zmiany Statutu Związku Gmin Krajny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 67 ust. 3 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmianę § 7 statutu Związku Krajny z siedzibą w Złotowie w brzmieniu nadanym uchwałą Nr 
III/14/2011  Zgromadzenia  Związku  Gminy  Krajny  z dnia  21  września  2011  r.,  tj.  nadając  mu  następujące 
brzmienie: „§ 7. Do zadań Związku należy: 

1)wspólne planowanie i wykonywanie zadań z zakresu: 

a) ochrony  środowiska,  a także  spraw  dotyczących  wysypisk  i unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych, 
usuwania i oczyszczania ścieków , a w szczególności: 

 realizacja kompleksowego regionalnego planu gospodarki odpadami, 

 wybudowanie obiektu zagospodarowania odpadów komunalnych i osadów ściekowych, 

 utrzymanie wysypisk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych i osadów ściekowych. 

b) kultury i turystyki, 

c) ochrony przeciwpożarowej, 

d) zaopatrzenie wsi w wodę, 

e) ochrony zdrowia, 

f) promocji gospodarczej; 

2)reprezentowanie gmin wobec administracji samorządowej i rządowej w działaniach podejmowanych w zakresie 
wskazanym w pkt 1.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


